
C ++ vývojář/ ka, co chce víc!
 50 000 - 80 000 Kč

 Zlín         Uherské Hradiště       

Základní informace
Jako tým chodíme rádi do kanceláří, kde se těšíme na své kolegy. Naprogramujeme, co je potřeba,
odpoledne si dáme kávičku a poté si občas zajdeme i ven po práci. Pokud by ses k nám rád přidal, tak teď je
nejvhodnější chvíle!

Náplň práce
Programovat software pro komunikační a elektronická zařízení (C++, RTOS)  
Spoluracovat na běžících i nových projektech – podle tvé zkušenosti  

Požadavky
Dobrou znalost C++ (a ideálně i RTOS)  
Chuť učit se, zlepšovat a dělat věci pořádně  
Aj na technické úrovni  

Nabízíme
Možnost šáhnout si na výsledek – vyvíjíme vlastní hardware, můžeš si osahat, co jsi naprogramoval.  
Technologická pestrost – RTOS, embedded, komunikace, vojenský standard. Žádná nuda.  
Produkty, co fakt letí – děláme pro obranu, letectví i speciální dopravu.  
Malý tým, žádné schvalování přes pět lidí – víš, co děláš, a můžeš to ovlivnit.  
Flexibilní pracovní doba – důležité je, co odvedeš, ne kdy přesně to píšeš.  
Home office dle domluvy – když to dává smysl, můžeš zůstat doma.  
Přístup k reálnému know-how – učíš se od lidí, co tohle dělají desítky let.  
Dotované obědy, kafe, chill zóna – klasika, ale potěší.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


